kontrak kinerja sebelum dilakukan pengangkatan kembali sebagai anggota Direksi.

Jumlah Direksi ditetapkan berdasarkan jumlah pelanggan Perusahaan

Umum Daerah Surya Sembada Kota Surabaya dengan ketentuan:

a. paling banyak 3 (tiga) orang Direksi untuk jumlah pelanggan sampai dengan

30.001 (tiga puluh ribu satu) sampai dengan 100.000 (seratus ribu); dan

b. paling banyak 4 (empat) orang Direksi untuk jumlah pelanggan diatas 100.000

(seratus ribu).

Dalam hal Direksi berjumlah lebih dari 1 (satu) orang, maka salah satunya diangkat

sebagai Direktur Utama berdasarkan penilaian terbaik atas hasil uji kelayakan dan